40.101 - Superintendência de Gestão Administrativa - Superintendência

Unidade Gestora: 0003 - Diretoria Administrativa do Ministério Público

Região/Fonte: 9900 - Estado / 0100 - Destinação

Elemento de despesa: 33.90.30.00 - Material de Consumo

Saldo de dotação disponível: R$ 1.027.491,65 (um milhão, vinte e sete mil quatrocentos e noventa e um reais e sessenta e cinco centavos)

Esclarecendo que se trata apenas de uma previsão de Disponibilidade Orçamentária, considerando a tramitação de outros processos com as mesmas
características do elemento de despesa 33.90.30.00.

Documento assinado eletronicamente por Michela Cordeiro de Araújo em 02/08/2022, às 21:08, conforme Ato Normativo n° 047, de 15 de